
Impression du 07/02/2015 à 20:08:18

Finales Individuelles

MGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5429291 ROUYER Julien BRIEY USTT 714 7Moins de 13 ans

2 5427865 GILLES Sohan NEUVES MAISONS 767 7Moins de 11 ans

3 5428729 BOULANGER Justin CHANTEHEUX M.J. 667 6Moins de 13 ans

3 5429762 DURGET Mathys NEUVES MAISONS 596 5Moins de 11 ans

5 5427698 CURZYDLO Hugo JARNISY T.T. 724 7Moins de 12 ans

5 5429776 DALLAIRE Luc NANCY S.L.U.C. 544 5Moins de 13 ans

5 5430216 DABIT Antoine FOUG C.P. 663 6Moins de 11 ans

5 5429790 HIRTZBERGER Thibaut BRIEY USTT 566 5Moins de 13 ans

9 8814912 CHRISTAL Noe LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 11 ans

9 5427732 RAMEAU Martin BRIEY USTT 622 6Moins de 11 ans

9 5430290 VILLAUME Théo NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

9 5429508 JAEGER Loïck LUNEVILLE ALTT 595 5Moins de 12 ans

9 5424923 BOULARD Paul NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 13 ans

9 5428849 BONHOMME Titouan NANCY S.L.U.C. 509 5Moins de 13 ans

9 5429687 LE FOHIC Théo NANCY S.L.U.C. 525 5Moins de 13 ans

9 5428564 BONHOMME Polo NANCY S.L.U.C. 558 5Moins de 13 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 364 GILLES  Sohan
767 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table 3 07/02/15 17:30 364 GILLES  Sohan
767 pts - NEUVES MAISONS

8 366 DABIT  Antoine 9 / 5 / -7 / 6

663 pts - FOUG C.P. 1
5 Table 12 07/02/15 18:30 364 GILLES  Sohan

767 pts - NEUVES MAISONS

5 368 DURGET  Mathys 6 / 6 / 2

596 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 2 07/02/15 17:30 368 DURGET  Mathys
4 596 pts - NEUVES MAISONS

4 370 HIRTZBERGER  Thibaut 8 / 10 / 11

566 pts - BRIEY USTT

7 Table 5 07/02/15 19:30 359 ROUYER  Julien 1er
714 pts - BRIEY USTT

3 359 ROUYER  Julien 7 / -14 / -8 / 8 / 12

714 pts - BRIEY USTT 3
3 Table 14 07/02/15 17:30 359 ROUYER  Julien

714 pts - BRIEY USTT

6 372 DALLAIRE  Luc -8 / 5 / -7 / 4 / 3

544 pts - NANCY S.L.U.C.

6 Table 11 07/02/15 18:30 359 ROUYER  Julien
2 714 pts - BRIEY USTT

7 361 BOULANGER  Justin 9 / 7 / -11 / 8

667 pts - CHANTEHEUX M.J. 364 GILLES  Sohan 2ème
4 Table 15 07/02/15 17:30 361 BOULANGER  Justin 767 pts - NEUVES MAISONS

2 667 pts - CHANTEHEUX M.J.

2 365 CURZYDLO  Hugo 5 / 9 / 5

724 pts - JARNISY T.T.

Date
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Impression du 07/02/2015 à 18:36:34
Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 1

1. GILLES Sohan 364 5427865 767 15540032 NEUVES MAISONS -117
2. RAMEAU Martin 367 5427732 622 15540007 BRIEY USTT -116
3. DALLAIRE Luc 372 5429776 544 15540043 NANCY S.L.U.C. -135
4. CHRISTAL Noe 376 8814912 500 15540021 LUNEVILLE ALTT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2 14:00 1/3 GILLES Sohan DALLAIRE Luc 10 8 5 2 1

1 14:00 2/4 RAMEAU Martin CHRISTAL Noe 0 1 3 2 1

8 14:50 1/2 GILLES Sohan RAMEAU Martin 4 7 5 2 1

7 14:50 3/4 DALLAIRE Luc CHRISTAL Noe 1 1 2 2 1

15 15:40 1/4 GILLES Sohan CHRISTAL Noe 0 2 1 2 1

16 15:40 2/3 RAMEAU Martin DALLAIRE Luc 9 -11 -6 -12 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

GILLES Sohan 1

DALLAIRE Luc 2

RAMEAU Martin 3

CHRISTAL Noe 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 2

1. CURZYDLO Hugo 365 5427698 724 15540184 JARNISY T.T. -127
2. LE FOHIC Théo 373 5429687 525 15540043 NANCY S.L.U.C. -135
3. DURGET Mathys 368 5429762 596 15540032 NEUVES MAISONS -115
4. BOULARD Paul 375 5424923 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

4 14:00 1/3 CURZYDLO Hugo DURGET Mathys 7 7 9 2 1

3 14:00 2/4 LE FOHIC Théo BOULARD Paul 10 2 8 2 1

5 14:50 1/2 CURZYDLO Hugo LE FOHIC Théo 21 -8 11 8 2 1

6 14:50 3/4 DURGET Mathys BOULARD Paul 11 1 3 2 1

13 15:40 1/4 CURZYDLO Hugo BOULARD Paul 4 2 4 2 1

14 15:40 2/3 LE FOHIC Théo DURGET Mathys -5 -5 -8 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

CURZYDLO Hugo 1

DURGET Mathys 2

LE FOHIC Théo 3

BOULARD Paul 4
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Impression du 07/02/2015 à 18:36:34
Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 3

1. ROUYER Julien 359 5429291 714 15540007 BRIEY USTT -137
2. DABIT Antoine 366 5430216 663 15540010 FOUG C.P. -116
3. BONHOMME Polo 371 5428564 558 15540043 NANCY S.L.U.C. -135
4. VILLAUME Théo 377 5430290 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 14:00 1/3 ROUYER Julien BONHOMME Polo 7 10 9 2 1

16 14:00 2/4 DABIT Antoine VILLAUME Théo 5 7 6 2 1

9 14:50 1/2 ROUYER Julien DABIT Antoine -9 7 6 11 2 1

10 14:50 3/4 BONHOMME Polo VILLAUME Théo -9 9 11 8 2 1

4 15:40 1/4 ROUYER Julien VILLAUME Théo 3 5 6 2 1

3 15:40 2/3 DABIT Antoine BONHOMME Polo 6 7 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

ROUYER Julien 1

DABIT Antoine 2

BONHOMME Polo 3

VILLAUME Théo 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MGTC / Poule 4

1. BOULANGER Justin 361 5428729 667 15540088 CHANTEHEUX M.J. -136
2. JAEGER Loïck 369 5429508 595 15540021 LUNEVILLE ALTT -125
3. HIRTZBERGER Thibaut 370 5429790 566 15540007 BRIEY USTT -135
4. BONHOMME Titouan 374 5428849 509 15540043 NANCY S.L.U.C. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 14:00 1/3 BOULANGER Justin HIRTZBERGER Thibaut 7 -10 -7 -9 1 2

14 14:00 2/4 JAEGER Loïck BONHOMME Titouan -5 8 6 6 2 1

12 14:50 1/2 BOULANGER Justin JAEGER Loïck 11 8 8 2 1

11 14:50 3/4 HIRTZBERGER ThibautBONHOMME Titouan 5 4 12 2 1

1 15:40 1/4 BOULANGER Justin BONHOMME Titouan 5 1 4 2 1

2 15:40 2/3 JAEGER Loïck HIRTZBERGER Thibaut -9 -11 -3 1 2

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

HIRTZBERGER Thibaut 1

BOULANGER Justin 2

JAEGER Loïck 3

BONHOMME Titouan 4
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Impression du 07/02/2015 à 18:35:11

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
MGTC

 Poule 1 Table :Heure : 114:00

-11NEUVES MAISONSGILLES Sohan 364 5427865 767 155400321. 7

-11BRIEY USTTRAMEAU Martin 367 5427732 622 155400072. 6

-13NANCY S.L.U.C.DALLAIRE Luc 372 5429776 544 155400433. 5

-11LUNEVILLE ALTTCHRISTAL Noe 376 8814912 500 155400214. 5

 Poule 2 Table :Heure : 314:00

-12JARNISY T.T.CURZYDLO Hugo 365 5427698 724 155401841. 7

-13NANCY S.L.U.C.LE FOHIC Théo 373 5429687 525 155400432. 5

-11NEUVES MAISONSDURGET Mathys 368 5429762 596 155400323. 5

-13NANCY S.L.U.C.BOULARD Paul 375 5424923 500 155400434. 5

 Poule 3 Table :Heure : 1514:00

-13BRIEY USTTROUYER Julien 359 5429291 714 155400071. 7

-11FOUG C.P.DABIT Antoine 366 5430216 663 155400102. 6

-13NANCY S.L.U.C.BONHOMME Polo 371 5428564 558 155400433. 5

-12NANCY ASPTT-JARVILLAUME Théo 377 5430290 500 155400284. 5

 Poule 4 Table :Heure : 1314:00

-13CHANTEHEUX M.J.BOULANGER Justin 361 5428729 667 155400881. 6

-12LUNEVILLE ALTTJAEGER Loïck 369 5429508 595 155400212. 5

-13BRIEY USTTHIRTZBERGER Thibaut 370 5429790 566 155400073. 5

-13NANCY S.L.U.C.BONHOMME Titouan 374 5428849 509 155400434. 5
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